
Obhajoba disertačního projektu 

 

Student zpracuje svůj disertační projekt v rozsahu 20 – 30 stran v hloubce a struktuře odpovídající 

vědecké práci.  

Projekt může být předložen v anglickém jazyce.  

Projekt musí obsahovat: a) jasné stanovení cíle a jeho relevanci, b) podrobnou rešerši k dané oblasti 

výzkumu vycházející z mezinárodního prostředí, c) podrobnou metodologii práce (design vlastního 

výzkumu).  

Obhajoba disertačního projektu probíhá v předem stanovených termínech před komisí. Komisi 

jmenuje děkan na návrh garanta oboru. 

Komise bude sestávat nejméně ze 3 členů, přičemž nejméně 1 člen bude z jiného pracoviště než 

UJEP.  

Vyhotovený projekt spolu s vyjádřením svého školitele student zašle nejpozději jeden měsíc před 

vyhlášeným termínem proděkanovi pro vědu a výzkum FSE UJEP.  

Proděkan pro vědu a výzkum FSE UJEP zajistí vypracování nejméně 2 oponentských posudků a 

distribuci projektu i posudků nejméně jeden týden před datem obhajoby všem členům komise.  

Komise ve svém stanovisku formuluje závěr, zda projekt svojí úrovní splňuje /nesplňuje parametry 

záměru disertační práce.  

Členové o výsledku obhajoby hlasují tajně, v případě rovnosti hlasů rozhodne garant oboru.  

Předmět Obhajoba disertačního projektu musí student splnit do konce 6. semestru svého 

doktorského studia. 

 


